

**ขอบเขตของงานหรือรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ (Terms Of Reference : TOR)**

เรื่อง ซื้อพัสดุขาดแคลนงบประมาณ ประเภทอุปกรณ์ไฟฟ้าชนิดต่างๆ สำหรับใช้งานตามแผนงานเร่งรัด ขยายเขตไฟฟ้าให้บ้านเรือนที่ไม่มีไฟฟ้าใช้ ในเขตพื้นที่รับผิดชอบของ กฟอ.สีกิ้ว และ กฟฟ. ในสังกัด จำนวน ๑๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เลขที่โครงการ เลขที่ 66069407259

**ความเป็นมา :**

ตามที่มีการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสีคิ้ว มีความต้องการใช้งานพัสดุ ประเภทอุปกรณ์ไฟฟ้า สำหรับติดตั้ง ใช้งานในระบบจำหน่ายของ กฟภ. ในพื้นที่รับผิดชอบของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอสีคิ้ว และการไฟฟ้า ในสังกัด ให้ดำเนินงานไปตามเป้าหมายที่กำหนด

**วัตถุประสงค์ :**

เพื่อเป็นการจัดหาพัสดุ ให้เพียงพอและทันต่อความต้องการใช้งาน โดยบริหารจัดการได้อย่างมีประสิทธิภาพ ไว้ติดตั้งใช้งานในระบบจำหน่ายของ กฟภ.

**คุณสมบัติของผู้ยื่นเสนอราคา :**

1. มีความสามารถตามกฎหมาย
2. ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย
3. ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ
4. ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการ กระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง
5. ไม่เป็นบุคคลซึ่งถูกระงับชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานและได้แจ้งเวียนชื่อให้เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง ซึ่งรวมถึงนิติบุคคลที่ผู้ทำงานเป็นหุ้นส่วนผู้จัดการ กรรมการผู้จัดการ ผู้บริหาร ผู้มีอำนาจในการดำเนินงานในกิจกรรมของนิติบุคคลนั้นด้วย
6. มีคุณสมบัติและไม่มีลักษณะต้องห้ามตามที่คณะกรรมการนโยบายการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหาร พัสดุภาครัฐกำหนดในราชกิจจานุเบกษา
7. เป็นบุคคลธรรมดา หรือนิติบุคคลผู้มีอาชีพให้ขายพัสดุที่ซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง ดังกล่าว
8. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ยื่นข้อเสนอรายอื่นที่เข้ายื่นข้อเสนอให้แก่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ณ วันประกาศจัดซื้อจัดจ้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันอย่างเป็นธรรมในการจัดซื้อจัดจ้าง โดยวิธีเฉพาะเจาะจงครั้งนี้

9. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีคำสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น

10. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องลงทะเบียนในระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ (Electronic Government Procurement : e-GP) ของกรมบัญชีกลาง

**วงเงินงบประมาณ :**

วงเงินที่ซื้อครั้งนี้ งบประมาณ 459,440.00 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ภาษีมูลค่าเพิ่ม 32,160.80 บาท รวมทั้งสิ้น 491,600.80 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทแปดสิบบสตางค์)

**รายละเอียดหรือคุณลักษณะเฉพาะ :**

จัดซื้อพัสดุขาดแคลนงบลงทุน ประเภทอุปกรณ์ไฟฟ้าชนิดต่างๆ สำหรับใช้งานตามแผนงานเร่งรัดขยายเขตไฟฟ้าให้บ้านเรือนที่ไม่มีไฟฟ้าใช้ ในเขตพื้นที่รับผิดชอบของ กฟอ.สีคิ้ว และ กฟฟ. ในสังกัด จำนวน ๑๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เลขที่โครงการ เลขที่ 66069407259

ที่	รายการ	สเปค กฟภ. เลขที่	จำนวน (ม.ชุด. อัน.ม้วน. กก.)	ราคากลาง/ หน่วย(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ภาษีฯ (บาท)	รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้น(บาท)
1	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404 (1010100004)	R- 167/2542	6,000	36.00	216,000.00	15,120.00	231,120.00
2	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม. (1010110200)	RHDW- 011/2556	500	24.30	12,150.00	850.50	13,000.50
3	สลักเกลียว เอ็ม 16x300 มม. (1010110204)	RHDW- 011/2556	500	46.90	23,450.00	1,641.50	25,091.50
4	แหวนรองแบบเรียบ ประเภท จัดรัสนขนาดใหญ่ 52x52x4.5 มม.เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม.มอก.258 (1010180100)	RHDW- 011/2556	6,000	6.07	12,420.00	869.40	13,289.40
5	เทปไฟฟ้า พีวีซี.ใช้ภายนอก ม้วนขนาด 0.18x19x10,000 มม. มอก.386 (1020180001)	R- 686/2540	2,000	6.21	12,420.00	869.40	13,289.40
6	ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม. (1020200002)	RCBL- 039/2551	200	212.00	42,400.00	2,968.00	45,368.00
7	PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM. (1020260301)	RCBL- 070/2565	500	90.00	45,000.00	3,150.00	48,150.00
8	พีจี. คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม. (1020300102)	R- 506/2546	500	21.20	10,600.00	742.00	11,342.00

ที่	รายการ	สเปค กฟภ. เลขที่	จำนวน (ม.ชุด. อัน.ม้วน. กก.)	ราคากลาง/ หน่วย(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ภาษี (บาท)	รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้น(บาท)
9	ฮอทไลน์แคลมป์ 35- 185,TAP50-185SQ.MM. (1020330104)	RHOT- 081/2561	100	527.00	52,700.00	3,689.00	56,389.00
10	ทางปลา เจาะรูตามมาตรฐาน เนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 95 ต.มม. (1020420104)	R- 506/2546	200	23.70	4,740.00	331.80	5,071.80
11	สลักต่อปลายสายเข้าอุปกรณ์ ไฟฟ้าสำหรับสายอลูมิเนียม ขนาด 50 ต.มม. (1020420400)	R- 652/2538	100	35.60	3,560.00	249.20	3,809.20
<b>จำนวนเงินรวม</b>					<b>459,440.00</b>	<b>32,160.80</b>	<b>491,600.80</b>

**ระยะเวลาดำเนินการ:**

ภายในปีงบประมาณ พ.ศ.2566

**หลักเกณฑ์พิจารณา:**

เกณฑ์ราคาในการพิจารณา และพิจารณาต่อรายการ

**กำหนดยื่นราคา:**

120 วัน นับตั้งแต่วันที่เสนอราคา

**กำหนดระยะเวลารับรองคุณภาพหรือรับประกันสินค้า:**

1 ปีนับแต่ผู้ขายส่งสินค้าครบถ้วนถูกต้อง

**กำหนดจุดจัดส่งและระยะเวลาการส่งมอบ :**

แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเสีคว์ จังหวัดนครราชสีมา  
เลขที่ 111 หมู่ 9 ถนนมิตรสัมพันธ์ ตำบลมิตรภาพ อำเภอเสีคว์ จังหวัดนครราชสีมา 30140

**ระยะเวลาการส่งมอบ:**

ส่งมอบพัสดุ ภายใน 30 วัน นับถัดจากวันที่ได้รับใบสั่งซื้อ

**เงื่อนไขอื่นๆ :**

1. ให้ผู้ขายยื่นสำเนาใบขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม(SMEs) (ถ้ามี)
2. เป็นพัสดุที่ผลิตภายในประเทศและกรอกแบบฟอร์มยื่นยันฐานแหล่งผลิต
3. หนังสือแต่งตั้งตัวแทนจำหน่ายกรณีที่เป็นตัวแทนจำหน่ายของผู้ผลิต (ถ้ามี)
4. ให้ผู้ขายยื่นสำเนาหนังสือรับรองสินค้า Made in Thailand (ถ้ามี)

**ผู้รับผิดชอบโครงการ:**

นายธนกรณ์ นาคสระเกษ หัวหน้าแผนกคลังพัสดุ  
แผนกคลังพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอเสีคิ้ว จังหวัดนครราชสีมา  
โทรศัพท์ 044-290693

---

โดย.....ได้พิจารณาเงื่อนไขต่าง ๆ ในขอบเขตของงาน (Terms of Reference: TOR),ข้อกำหนดทางเทคนิค รายละเอียดของงาน และเอกสารเพิ่มเติม(ถ้ามี) ของการจัดซื้อพัสดุขาดแคลนงบประมาณ ประเภทอุปกรณ์ไฟฟ้าชนิดต่างๆ สำหรับใช้งานตามแผนงานเร่งรัดขยายเขตไฟฟ้าให้บ้านเรือนที่ไม่มีไฟฟ้าใช้ ในเขตพื้นที่รับผิดชอบของ กฟอ.เสีคิ้ว และ กฟฟ. ในสังกัด จำนวน ๑๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง เลขที่โครงการ 66069407259 โดยตลอด ยอมรับข้อกำหนดเงื่อนไข รวมทั้งรับรองว่าเป็น ผู้มีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่กำหนดและไม่เป็นผู้ทำงานของหน่วยงานของรัฐ

ลงชื่อ.....

(.....)

ตำแหน่ง.....